

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	13 Mar. 2023 - 16:01:21

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103	\$ 5,900.70	4.00	\$ 23,602.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,602.80	Importe: \$ 3,776.45	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 2,339.00	3.00	\$ 7,017.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,017.00	Importe: \$ 1,122.72	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 MAGENTA Código SAT: 44103103	\$ 3,287.00	4.00	\$ 13,148.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,148.00	Importe: \$ 2,103.68	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 CYAN Código SAT: 44103103	\$ 3,287.00	2.00	\$ 6,574.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,574.00	Importe: \$ 1,051.84	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103	\$ 3,287.00	3.00	\$ 9,861.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,861.00	Importe: \$ 1,577.76	
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 693.75	6.00	\$ 4,162.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,162.50	Importe: \$ 666.00	
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103	\$ 1,945.00	4.00	\$ 7,780.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,780.00	Importe: \$ 1,244.80	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540 DW Código SAT: 44103103	\$ 1,209.00	5.00	\$ 6,045.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,045.00	Importe: \$ 967.20	

Subtotal \$ 78,190.30
IVA Traslado (16%) \$ 12,510.45

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA MIL SETECIENTOS PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 90,700.75

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0A47CB25-4525-446E-999C-81AFE65F3C9C

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||0A47CB25-4525-446E-999C-81AFE65F3C9C|2023-03-13T16:10:24|SAT970701NN3|HTMIEJLnZdZkhLP+xt/N7LvZyfi+HeOwTxIZO4fYQZKNq3SD0jEADuSCGVMSzY69NMjGaZKjoQg9rdirZraXR9cylVAYqDT4pGNWtlmiNlaPyDA0tZ/HWSdkovVHgEnhBk3PS/rVdE+xpNnigownjWjKdXNDCb9ZomkgdgWfafhfnFAd9HmsEIXboHlUG1tgbQWironMRLwll8Mpf6SufQ7yL5Ue3fmjyrQ0L1XA33SyaPnVFRZT1VQdZ3YQwFjKqNcR+u7KUY9lqaaUMABDWQKFoYraXeMDgLmpzEwLBTzaGvtwtmbPAqMA8Nh5B5WCL9k5JL Gz9kGLcv0xg==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

U+rbp13mCazsGogB17WyZTjovXRRbgTR8W2U7h6GfzAJ8j+yaYRplbq/ZGU2+T6WNNQ8TsXo3/uSoQobAl561l/ST/NLk74GHR9kAZzSoeLXWZ+4WeiDcrbTxNWT38VMwGyCvZruY+wLslcluiV2x9s sg/4e45Hzq72hVbb6lZ/WAWgzMalnAcUExNEeK9MWijkKqprROPMf5LpfbBMjMynFlu78QEhHkCB6luQQAcpG4ZCW0gNqbThGZT1UNz3Yq5K RQxTsmWfWUZAQFxB4kVSypcLbXouZqEu5PgS6T/+xVl89FOOQUZUvKrvH7U/rT9WZ20o2vgCaqktRqA==

Fecha y hora de certificación
13 Mar. 2023 - 16:10:24

Sello digital del CFDI

HTMIEJLnZdZkhLP+xt/N7LvZyfi+HeOwTxIZO4fYQZKNq3SD0jEADuSCGVMSzY69NMjGaZKjoQg9rdirZraXR9cylVAYqDT4pGNWtlmiNlaPyDA0tZ/HWSdkovVHgEnhBk3PS/rVdE+xpNnigownjWjKdXNDCb9ZomkgdgWfafhfnFAd9HmsEIXboHlUG1tgbQWironMRLwll8Mpf6SufQ7yL5Ue3fmjyrQ0L1XA33SyaPnVFRZT1VQdZ3YQwFjKqNcR+u7KUY9lqaaUMABDWQKFoYraXeMDgLmpzEwLBTzaGvtwtmbPAqMA8Nh5B5WCL9k5JL Gz9kGLcv0xg==